

Julkaistu: 2006-01-31 13:00:00 CET


Teleste Oyj - neljännesvuosikatsaus
TELESTE OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.- 31.12.2005

TELESTE OYJ PÖRSSITIEDOTE 31.1.2006 14.00

TELESTE OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.- 31.12.2005

Teleste Oyj:n tilinpäätös on laadittu IFRS-sääntöjen mukaisesti, joiden käyttöön yhtiö siirtyi vuoden 2005 alusta. Vuoden 2004 vertailutiedot on laadittu IFRS-tilinpäätöskäytännön mukaisiksi. IFRS-siirtymän vaikutuksista on annettu erillinen pörssitiedote 30.3.2005.

Tilivuosi 2005

- Liikevaihto kasvoi 25,1% ja oli 82,6 miljoonaa euroa (66,0 milj. euroa)
- Liiketulos oli 8,6 miljoonaa euroa ja kasvoi 53,3% edellisestä vuodesta nousten 10,4%:iin liikevaihdosta (5,6 milj. euroa ja 8,5%)
- Saadut tilaukset kasvoivat 6,0% ja olivat 85,4 miljoonaa euroa (80,5 milj. euroa).Tilaukanta oli 22,7 miljoonaa euroa (20,7 milj. euroa)
- Liiketoiminnan rahavirta oli 5,5 miljoonaa euroa (6,9 milj.euroa)
- Hallitus ehdottaa, että osinkona jaettaisiin 0,16 euroa ulkona oleville osakkeille

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS
Liikevaihto ja tuloskehitys

Konsernin liikevaihto oli 82,6 miljoonaa euroa (66,0 milj.euroa) nousten 25,1% edellisestä vuodesta. Liiketulos oli 8,6 miljoonaa euroa (5,6 milj. euroa) ja kasvoi 53,3% edellisestä vuodesta. Tulos rahoituserien jälkeen oli 8,3 miljoonaa euroa (5,4 milj. euroa). Konsernin osakekohtainen tulos oli 0,35 euroa (0,23 euroa). Sijoitetun pääoman tuotto oli 23,7% (16,1%) ja oman pääoman tuotto oli 19,8% (15,1%).

Konsernin saadut tilaukset kasvoivat 6% ja olivat 85,4 miljoonaa euroa (80,5 milj. euroa). Konsernin tilaukanta oli vuoden lopussa 22,7 miljoonaa euroa (20,7 milj. euroa).

Viimeisellä vuosineljänneksellä liikevaihto oli 24,3 miljoonaa euroa (23,2 milj. euroa). Liiketulos oli 3,1 miljoonaa euroa (2,7 milj. euroa).Saadut tilaukset olivat viimeisellä vuosineljänneksellä 24,5 miljoonaa euroa (27,3 milj. euroa).

Tuotekehitys ja investoinnit

Tilikauden tuotekehityskulut olivat 8,6 miljoonaa euroa (6,9 milj. euroa) ollen 10,5% liikevaihdosta (10,4%). Tuotekehitys kohdistui pääosin asiakaskohtaisiin tuoteprojekteihin ja uusien tuotealustojen kehittämiseen . Tuotekehityskuluja aktivoitiin 1,8 miljoonaa euroa (1,0 milj.euroa). Teleste jatkoi yhteistyötä

suomalaisten korkeakoulujen ja tutkimuslaitosten kanssa useissa tuotekehitysprojekteissa.

Tilikauden investoinnit olivat 4,1 miljoonaa euroa eli 4,9% liikevaihdosta (5,4 milj.euroa ja 8,2%) sisältäen Kiinan yhtiön vähemmistön lunastuksen 0,4 miljoonaa euroa ja S-Link AB:n todennäköisen lisäkauppahinnan 0,4 miljoonaa euroa, jonka maksu on vuoden 2007 keväällä. Muut investoinnit kohdistuivat tietotekniikkaan, tuotannon koneisiin ja laitteisiin sekä tuotekehitykseen. Tilikauden investoinneista 0,8 miljoonaa euroa toteutettiin rahoitusleasing-sopimuksilla (0,4 milj.euroa).

Rahoitus

Konsernin maksuvalmius tilikaudella oli hyvä. Liiketoiminnan rahavirta oli 5,5 miljoonaa euroa (6,9 milj. euroa). Liiketoiminnan rahavirran pienentyminen johtui pääasiassa lyhytaikaisten saamisten kasvusta. Kokonaisrahavirta oli -8,6 miljoonaa euroa (2,9 milj. euroa) johtuen tehdyistä uusista rahoituspäätöksistä. Yhtiö aikaisti pitkäaikaisten pankkilainojensa maksuaikataulua ja maksoi pois kaikki pitkäaikaiset korolliset pankkilainat, eli 8,8 miljoonaa euroa. Yhtiö sopi marraskuussa 2005 kahden suomalaisen pankin kanssa kolmen vuoden rahoitusjärjestelyistä. Limiittien määrä kokonaisuudessaan on 30 miljoonaa euroa. Tilikauden lopussa limiiteistä oli nostettu 3 miljoonaa euroa lyhytaikaista lainaa. Konsernin omavaraisuusaste oli 59,1% (51,1%) ja velkaantumisaste oli -14,3% (-22,9%). Konsernilla oli 31.12.2005 korollista velkaa 3,9 miljoonaa euroa (10,8 milj.euroa).

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli vuoden aikana keskimäärin 546 henkilöä (492), kasvua 11%. Vuoden lopussa konsernin palveluksessa oli 557 (513) henkilöä, joista ulkomailla työskenteli 27% (22%). Euroopan ulkopuolella vuoden lopulla työskenteli alle 10% konsernin henkilöstöstä.

Liiketoiminta-alueiden kehitys

Teleste on 1954 perustettu teknologiayhtiö, jonka nykyiset liiketoiminta-alueet ovat Broadband Cable Networks ja Video Networks.

Broadband Cable Networks

Broadband Cable Networks toimittaa asiakkailleen eli kaapeli-TV-operaattoreille laitteita ja järjestelmiä sekä siirtoverkon rakentamiseen että signaaliprosessointiin. Toimitukset sisältävät yksittäisiä laitteita ja kokonaisvaltaisia verkkotoimituksia. Teleste tarjoaa operaattoreille myös verkkoinfrastruktuurin ylläpitämiseen liittyviä palveluita. Broadband Cable Networksin päämarkkina-alue on Eurooppa, jossa liiketoimintayksiköllä on 17 omaa toimipistettä sekä jälleenmyynti- ja integraatiopartnereita. Euroopan ulkopuolella omat toimistot ovat Kiinassa ja Intiassa.

Asiakkaiden operatiivinen liiketoiminta on kehittynyt edelleen positiivisesti vuoden 2005 aikana. Asiakaskunnassa tapahtui fuusioita sekä omistajasuhteiden muutoksia. Perinteisen TV-tarjonnan lisäksi kaapeli-TV-operaattoreiden palvelu sisältää lisääntyvässä määrin laajakaista-Internet -yhteyden. Myös puhelinalveluiden tarjoaminen datayhteyksien kautta (Voice Over Internet Protocol eli VoIP) on yleistymässä.

Panostukset tuotekehitykseen ja logistiikkaan sekä paikalliseen läsnäoloon varmistivat Broadband Cable Networksin kasvua vuoden

2005 aikana. Liikevaihto kasvoi 24,6% ja oli 67,2 miljoonaa euroa (53,9 milj.euroa). Liiketulos kasvoi 46,6% ja oli 7,4 miljoonaa euroa (5,0 milj.euroa). Broadband Cable Networks sin saadut tilaukset kasvoivat 12,9% ja olivat 72,9 miljoonaa euroa (64,5 milj. euroa). Liiketoimintayksikön tilauskanta oli vuoden lopussa 19,4 miljoonaa euroa (14,6 milj. euroa). Vuoden viimeisellä neljänneksellä liikevaihtoa kertyi 19,2 miljoonaa euroa (18,8 milj. euroa) ja liiketulos oli 2,5 miljoonaa euroa (2,2 milj.euroa). Saadut tilaukset olivat 21,0 miljoonaa euroa (19,3 milj. euroa). Arvioimme Broadband Cable Networks - liiketoimintayksikön kannattavan kasvun jatkuvan vuoden 2006 aikana.

Video Networks

Video Networks -liiketoimintayksikön asiakaskunta koostuu pääasiassa julkishallinnon organisaatioista ja systeemi-integraattoreista. Video Networks -liiketoimintayksikkö on keskittynyt toiminnassaan korkealaatuisiin videovalvontajärjestelmiin, joissa siirretään reaaliaikaista kuvaa, ääntä ja dataa. Sovelluksiamme käytetään liikenteen, kaupunkien ja taajamien valvontajärjestelmiin.

Liiketoimintayksikkö keskittyi vuoden 2005 aikana Ranskan toimitusprojektin (SNCF) toteutukseen ja verkonhallintaprojektien markkinaosuuden kasvattamiseen päämarkkina-alueilla Euroopassa ja USA:ssa. Verkonhallinnalla tarkoitetaan videolaitteiden, verkon käytön ja verkon toiminnan ohjausta ja valvontaa. Euroopassa liiketoimintayksiköllä on seitsemän toimipistettä. Euroopan ulkopuoliset toimistot ovat USA:ssa ja Kiinassa. Tuotekehityspanostukset kohdistuivat verkkojärjestelmien kehittämiseen.

Video Networks sin liikevaihto kasvoi 27,1% ja oli 15,4 miljoonaa euroa (12,1 milj.euroa). Liiketulos kaksinkertaistui ja oli 1,2 miljoonaa euroa (0,6 milj. euroa). Saadut tilaukset pienentyivät 21,9% ja olivat 12,5 miljoonaa euroa (16,0 milj.euroa). Liiketoimintayksikön tilauskanta oli vuoden lopussa 3,3 miljoonaa euroa (6,1 milj. euroa).

Vuoden viimeisellä neljänneksellä liikevaihto nousi 5,1 miljoonaan euroon (4,4 milj. euroa) ja liiketulos oli 0,6 miljoonaa euroa (0,5 milj. euroa). Saadut tilaukset olivat 3,5 miljoonaa euroa (7,9 milj. euroa). Vuoden 2004 saatuihin tilauksiin sisältyi joulukuussa 2004 saatu viiden miljoonan euron tilaus Ranskan kansalliselta rautatieorganisaatiolta (SNCF). Arvioimme Video Networks -liiketoimintayksikön kasvun vuoden 2006 aikana tulevan verkonhallintaprojekteista.

Maantieteelliset liiketoiminta-alueet

Telesten maantieteelliset liiketoiminta-alueet ovat Pohjoismaat, muu Eurooppa ja muu maailma.

Pohjoismaat:

Liikevaihto Pohjoismaissa oli 31,4 miljoonaa euroa (25,0 milj.euroa). Investoinnit Pohjoismaihin olivat 3,3 miljoonaa euroa (5,3 milj. euroa).

Muu Eurooppa:

Muusta Euroopasta kertyi liikevaihtoa 45,7 miljoonaa euroa (37,2 milj. euroa) ja investoinnit olivat 0,2 miljoonaa euroa (0,05 milj. euroa).

Muu maailma:

Liikevaihtoa kertyi 5,5 miljoonaa euroa (3,8 milj. euroa). Investoinnit olivat 0,6 miljoonaa euroa (0,05 milj. euroa).

Konsernirakenne ja toiminta

Tilikauden aikana lunastettiin 40% vähemmistöosuus Kiinassa toimivasta yhtiöstä Teleste Electronics (Sip) Co. Ltd:sta. Emoyhtiöllä on sivuliikkeet Belgiassa, Espanjassa, Hollannissa, Intiassa, Kiinassa, Puolassa, Ranskassa ja Tanskassa sekä tytäryhtiö kahdeksassa maassa Suomen ulkopuolella. Tilikauden lopulla käynnistettiin tytäryhtiöiden perustaminen Ranskaan ja Slovakiaan. Rekisteröinnit olivat kesken tilikauden päättyessä.

Yhtiön toiminnan kannalta keskeisimmät riskit ovat teknologiateollisuudelle tyypilliset tuotekehitysriskit liittyen tuotteiden toiminnallisuuteen ja markkinakysyntään. Lisäksi toteutuessaan Yhdysvaltain dollarin ja euron vaihtosuhteen muutokset vaikuttavat hintakilpailukykyyn ja yhtiön kannattavuuteen.

Yhtiökokouksen päätökset

Teleste Oyj:n 5.4.2005 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti vuoden 2004 tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallitukselle ja toimitusjohtajalle. Kokouksessa esitettiin hallituksen uudistettu osinkopolitiikka. Kokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti osingoksi 0,12 euroa osakkeelta.

Telesten hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Tapio Hintikka ja jäseniksi Tero Laaksonen, Pertti Raatikainen, Timo Toivila ja Pekka Vennamo.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen hankkimaan omia osakkeita enintään 370.000 kappaletta, luovuttamaan omia osakkeita enintään 860.000 kappaletta ja korottamaan osakepääomaa enintään 3.400.000 osakkeella. Yhtiökokouksen hallitukselle antamia valtuutuksia omien osakkeiden hankinnasta ja osakeannista ei ole käytetty. Omia osakkeita luovutettiin elokuussa 5.000 kappaletta Flomatik A/S lisäkauppahinnan maksun yhteydessä.

Yrityksen johto ja tilintarkastajat

Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut Jukka Rinnevaara. Tilintarkastajaksi varsinainen yhtiökokous valitsi KPMG Oy Ab:n.

Osakkeet ja osakepääoman muutokset

Vuoden 2005 lopussa Vakuutusosakeyhtiö Henki-Sampo oli suurin yksittäinen osakkeenomistaja 9,37% omistusosuudella.

Yhtiön osakekurssi oli vuoden 2005 aikana alhaisimmillaan 5,85 euroa ja korkeimmillaan 8,35 euroa ja vuoden päätöskurssi oli 7,45 (6,02) euroa. Vuoden aikana pörssin kautta vaihdettiin 10,8 miljoonaa kappaletta (12,3 milj.kpl.) Telesten osaketta, jotka edustavat 62,3% (70,9%) osakekannasta.

Yhtiön rekisteröity osakepääoma on 6.935.900,80 euroa jakautuen 17.339.752 osakkeeseen, joista yhtiön hallussa on 485.000 kpl. Omien osakkeiden osuus osakemäärästä ja äänivallasta on 2,8%.

Näkymät vuodelle 2006

Kaapeli-TV-operaattorien tarjoamat uudet palvelut, kuten laajakaista-Internet, Internet-puhelut (VoIP) ja interaktiiviset digitaaliset palvelut edellyttävät investointeja verkkojen kaksisuuntaistamiseen ja kapasiteetin nostoon. Uskomme näin ollen suotuisan markkinatilanteen jatkuvan Bradband Cable Networks -

liiketoiminta-alueella. Liiketoimintayksikön laaja tuote- ja palvelutarjonta luo edellytykset kannattavan kasvun jatkumiselle myös vuonna 2006. Lisääntyvä tarve turvallisuuteen sekä liikenteen infrastruktuurin tehostamiseen johtaa kasvavaan kysyntään Video Networks -liiketoimintayksikön markkinoilla. Uskommekin Telesten korkealaatuisten verkonhallintasovelluksien toimitusten lisääntyvän vuoden 2006 aikana.

Panostamme tuotekehitykseen ja paikalliseen läsnäoloon päämarkkina-alueillamme sekä kapasiteetin nostamiseen ja toimitusaikojen lyhentämiseen. Tammikuun 2006 aikana saadut kaksi merkittävää tilausta (Brutele ja Tele Columbus) vahvistavat tilauskantaamme. Teleste jatkaa kannattavaa kasvua myös vuonna 2006.

Hallituksen esitys voittovarojen käyttämisestä

Konsernitaseen ja emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 12 968 227,10 euroa. Hallitus ehdottaa huhtikuun 4. päivänä 2006 pidettävälle varsinaiselle yhtiökokoukselle, että vuodelta 2005 maksetaan osinkoa 0,16 euroa (0,12 euroa) osakkeelta ulkona oleville osakkeille.

31. päivänä tammikuuta 2006

Teleste Oyj
Hallitus

Jukka Rinnevaara
Toimitusjohtaja

Luvut tilintarkastettu

KONSERNITULOSLASKELMA

| 1 000 eur | 1.1. - 31.12. 2005 | 1.1. - 31.12. 2004 | Muutos% |
|--|--------------------------|--------------------------|----------|
| LIIKEVAIHTO | 82 588 | 66 025 | 25,1 % |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 1 530 | 264 | 479,6 % |
| Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos | 761 | 65 | 1074,7 % |
| Aineiden ja tarvikkeiden käyttö | -36 443 | -27 670 | 31,7 % |
| Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut | -24 124 | -20 344 | 18,6 % |
| Poistot | -1 940 | -1 795 | 8,1 % |
| Liiketoiminnan muut kulut | -13 791 | -10 945 | 26,0 % |
| LIIKEVOITTO | 8 582 | 5 599 | 53,3 % |
| Rahoitustuotot | 280 | 292 | -4,3 % |
| Rahoituskulut | -541 | -483 | 12,0 % |
| VOITTO ENNEN VEROJA | 8 321 | 5 408 | 53,9 % |
| Tuloverot | -2 363 | -1 530 | 54,5 % |
| Vähemmistön osuus | 0 | 32 | n/a |
| TILIKAUDEN VOITTO | 5 956 | 3 909 | 52,4 % |
| Jakautuminen | | | |
| Emoyhtiön omistajille | 5 956 | 3 909 | 52,4 % |
| Vähemmistön osuus | 0 | -32 | n/a |
| | 5 956 | 3 877 | 53,7 % |

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos: laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)

| | | | |
|--|------|------|--------|
| | 0,35 | 0,23 | 51,6 % |
|--|------|------|--------|

laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)

| | | |
|------|------|--------|
| 0,33 | 0,22 | 50,0 % |
|------|------|--------|

KONSERNITASE

| | | | |
|-----------|------------|------------|---------|
| 1 000 eur | 31.12.2005 | 31.12.2004 | Muutos% |
|-----------|------------|------------|---------|

VARAT

Pitkääikaiset varat

Aineelliset

| | | | |
|-----------------------------|--------|--------|--------|
| käyttöomaisuushyödykkeet | 5 860 | 5 336 | 9,8 % |
| Liikearvo | 9 205 | 8 526 | 8,0 % |
| Muut aineettomat hyödykkeet | 2 589 | 1 590 | 62,8 % |
| Muut rahoitusvarat | 1 116 | 1 116 | 0,0 % |
| Laskennalliset verosaamiset | 0 | 348 | n/a |
| | 18 770 | 16 916 | 11,0 % |

Lyhytaikaiset varat

| | | | |
|--|--------|--------|---------|
| Vaihto-omaisuus | 9 623 | 7 908 | 21,7 % |
| Myyntisaamiset ja muut saamiset | 17 878 | 12 428 | 43,9 % |
| Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat | 2 000 | 13 623 | -85,3 % |
| Rahavarat | 6 524 | 3 485 | 87,2 % |
| | 36 025 | 37 444 | -3,8 % |

| | | | |
|----------------|--------|--------|-------|
| VARAT YHTEENSÄ | 54 795 | 54 360 | 0,8 % |
|----------------|--------|--------|-------|

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyhteisön omistajille kuuluva oma pääoma

| | | | |
|-----------------------|--------|--------|---------|
| Osakepääoma | 6 935 | 6 935 | 0,0 % |
| Ylikurssirahasto | 1 276 | 1 277 | -0,1 % |
| Muuntoerot | 70 | 34 | 105,9 % |
| Kertyneet voittovarot | 24 025 | 19 496 | 23,2 % |
| | 32 306 | 27 742 | 16,5 % |

Pitkääikaiset velat

| | | | |
|--------------------------|-------|-------|---------|
| Korolliset velat | 706 | 9 059 | -92,2 % |
| Muut pitkääikaiset velat | 373 | 0 | n/a |
| Laskennalliset verovelat | 60 | 0 | n/a |
| Varaukset | 515 | 394 | 30,7 % |
| | 1 654 | 9 453 | -82,5 % |

Lyhytaikaiset velat

| | | | |
|--|--------|--------|---------|
| Ostovelat ja muut velat | 15 022 | 12 432 | 20,8 % |
| Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat | 1 101 | 1 371 | -19,7 % |
| Varaukset | 1 502 | 1 671 | -10,1 % |
| Lyhytaikaiset korolliset velat | 3 210 | 1 691 | 89,8 % |
| | 20 835 | 17 165 | 21,4 % |

| | | | |
|----------------|--------|--------|---------|
| Velat yhteensä | 22 489 | 26 618 | -15,5 % |
|----------------|--------|--------|---------|

| | | | |
|------------------------------|--------|--------|-------|
| OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ | 54 795 | 54 360 | 0,8 % |
|------------------------------|--------|--------|-------|

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

| | | |
|-----------|--------------------|--------------------|
| 1 000 eur | 1.1.-31.12 2005 | 1.1.-31.12 2004 |
|-----------|--------------------|--------------------|

Liiketoiminnan rahavirrat

| | | |
|--|-------|-------|
| Tilikauden voitto | 5 956 | 3 909 |
| Oikaisut: | | |
| Liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa | 2 908 | 2 356 |
| Korkokulut ja muut rahoituskulut | -781 | -484 |
| Korkotuotot | 276 | 282 |
| Osinkotuotot | 4 | 10 |
| Maksetut verot | -855 | -159 |

Nettokäyttöpääoman muutos:

| | | |
|--|--------|--------|
| Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos | -5 450 | -1 472 |
| Vaihto-omaisuuden muutos | -1 715 | -2 536 |
| Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos | 5 242 | 4 953 |
| Varausten muutos | -48 | 71 |
| Liiketoiminnan nettorahavirta | 5 537 | 6 929 |

Investointien rahavirrat

| | | |
|--|--------|--------|
| Tytäryritysten hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla | -1 854 | -137 |
| Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin | -968 | -1 086 |
| Investoinnit aineettomiin käyttöomaisuushyödykkeisiin | -1 790 | -1 026 |
| Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myynti | 0 | 81 |
| Investointien nettorahavirta | -4 612 | -2 168 |

Rahoituksen rahavirrat

| | | |
|--------------------------------|---------|--------|
| Lainojen nostot | 3 000 | 394 |
| Lainojen takaisinmaksut | -10 386 | -930 |
| Rahoitusleasingvelkojen maksut | -137 | -30 |
| Maksetut osingot | -2 022 | -1 337 |
| Osakeannista saadut maksut | 0 | 24 |
| Rahoituksen nettorahavirta | -9 545 | -1 879 |

Rahavarojen muutos

| | | |
|-------------------------------------|--------|--------|
| Rahavarat 1.1. | 17 108 | 14 192 |
| Valuuttakurssien muutosten vaikutus | 36 | 34 |
| Rahavarat 31.12. | 8 524 | 17 108 |

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

1 000 eur

*)

1. Osakepääoma
2. Ylikurssirahasto
3. Muuntoerot
4. Kertyneet voittovarot

| | | | | | | | |
|--|-------|-----|--------|--------|-----|--------|--|
| 5. Yhteensä | | | | | | | |
| 6. Vähemmistön osuus | | | | | | | |
| 7. Oma pääoma yhteensä | | | | | | | |
| 1*) | 2*) | 3*) | 4*) | 5*) | 6*) | 7*) | |
| Oikaistu oma pääoma 1.1.2004 | | | | | | | |
| 6 921 | 1 250 | 0 | 15 868 | 24 039 | 32 | 24 071 | |
| Muuntoerot | | 34 | | 34 | | 34 | |
| Tilikauden voitto | | | 3 909 | 3 909 | -32 | 3 877 | |
| Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä | | | | | | | |
| 0 | 0 | 34 | 3 909 | 3 943 | -32 | 3 911 | |
| Osingonjako | | | -1 337 | -1 337 | | -1 337 | |
| Osakeanti | | | | | | | |
| 14 | 10 | 0 | 24 | | | 24 | |
| Osakeperusteiset liiketoimet | | | | | | | |
| | 17 | | 1 056 | 1 073 | | 1 073 | |
| 14 | 27 | 0 | -281 | -240 | 0 | -240 | |
| Oma pääoma 31.12.2004 | | | | | | | |
| 6 935 | 1 277 | 34 | 19 496 | 27 742 | 0 | 27 742 | |
| Muuntoerot | | 36 | | 36 | | 36 | |
| Tilikauden voitto | | | 5 956 | 5 956 | | 5 956 | |
| Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä | | | | | | | |
| 0 | 0 | 36 | 5 956 | 5 992 | | 5 992 | |
| Osingonjako | | | -2 022 | -2 022 | | -2 022 | |
| Osakeperusteiset liiketoimet | | | | | | | |
| | -1 | | 594 | 593 | | 593 | |
| 0 | -1 | 0 | -1 428 | -1 429 | | -1 429 | |
| Oma pääoma 31.12.2005 | | | | | | | |
| 6 935 | 1 276 | 70 | 24 025 | 32 306 | 0 | 32 306 | |

1 Liiketoimintasegmentit

| 2005 | 1 000 eur | Broadband Cable Networks | Video Networks | Elimi- noinnit | Konser- ni |
|--------------------------|--------------|--------------------------------|-------------------|-------------------|---------------|
| Ulkoinen myynti | | | | | |
| Palvelut | | 2 291 | 87 | | 2 378 |
| Tavaroiden myynti | | 64 888 | 15 322 | | 80 210 |
| Ulkoinen myynti yhteensä | | 67 179 | 15 409 | | 82 588 |
| Sisäinen myynti | | 0 | 0 | | 0 |
| Liikevaihto | | 67 179 | 15 409 | | 82 588 |
| Segmentin liikevoitto | | 7 374 | 1 208 | | 8 582 |
| Kohdistamattomat erät | | | | | -2 626 |
| Tilikauden tulos | | | | | 5 956 |
| Segmentin varat | | 35 786 | 10 485 | | 46 271 |
| Kohdistamattomat varat | | | | | 8 524 |
| Varat yhteensä | | | | | 54 795 |
| Segmentin velat | | 13 648 | 3 757 | | 17 405 |
| Kohdistamattomat velat | | | | | 5 084 |
| Velat yhteensä | | | | | 22 489 |
| Investoinnit | | 2 726 | 1 347 | | 4 073 |
| Poistot | | 1 607 | 333 | | 1 940 |

| 2004 | 1 000 eur | Broadband Cable Networks | Video Networ ks | Elimi- noinnit | Konser ni |
|--------------------------|--------------|--------------------------------|-----------------------|-------------------|--------------|
| Ulkoinen myynti | | | | | |
| Palvelut | | 2 284 | 137 | | 2 421 |
| Tavaroiden myynti | | 51 616 | 11 988 | | 63 604 |
| Ulkoinen myynti yhteensä | | 53 900 | 12 125 | | 66 025 |
| Sisäinen myynti | | 0 | 0 | | 0 |
| Liikevaihto | | 53 900 | 12 125 | | 66 025 |
| Segmentin liikevoitto | | 5 030 | 569 | | 5 599 |
| Kohdistamattomat erät | | | | | -1 690 |
| Tilikauden tulos | | | | | 3 909 |
| Segmentin varat | | 28 292 | 8 612 | | 36 904 |
| Kohdistamattomat varat | | | | | 17 456 |
| Varat yhteensä | | | | | 54 360 |
| Segmentin velat | | 11 598 | 2 899 | | 14 497 |
| Kohdistamattomat velat | | | | | 12 121 |
| Velat yht | | | | | 26 618 |
| Investoinnit | | 4 956 | 470 | | 5 426 |
| Poistot | | 1 501 | 294 | | 1 795 |

2 Maantieteelliset segmentit

| 1000 eur | Pohjois maat | Muu Euroop pa | Muut | Konser ni |
|---------------------------------|-----------------|---------------------|-------|--------------|
| 2005 | | | | |
| Liikevaihto sijaintimaan mukaan | | | | |
| | 31 354 | 45 728 | 5 506 | 82 588 |
| Segmentin varat | 43 010 | 8 799 | 2 986 | 54 795 |
| Investoinnit | 3 323 | 200 | 550 | 4 073 |

| 1 000 eur | Pohjois maat | Muu Euroop pa | Muut | Konser ni |
|---------------------------------|-----------------|---------------------|-------|--------------|
| 2004 | | | | |
| Liikevaihto sijaintimaan mukaan | | | | |
| | 25 018 | 37 191 | 3 816 | 66 025 |
| Segmentin varat | 45 990 | 7 236 | 1 134 | 54 360 |
| Investoinnit | 5 326 | 50 | 50 | 5 426 |

Konsernin henkilöstö toiminnoittain keskimäärin tilikauden aikana

| | 2005 | 2004 |
|---------------------------------|------|------|
| Tuotekehitys | 121 | 126 |
| Tuotanto ja logistiset palvelut | 274 | 226 |
| Myynti ja markkinointi | 124 | 114 |
| Talous ja tietotekniikka | 27 | 26 |
| Yhteensä | 546 | 492 |

VASTUUSITOUMUKSET

| 1 000 eur | 2005 | 2004 |
|----------------------------------|------|--------|
| Omasta puolesta annetut vakuudet | | |
| Takaukset | 340 | 0 |
| Yrityskiinnitykset | 0 | 10 582 |
| Annetut kiinteistökiinnitykset | 0 | 7 000 |

| | | | | | |
|----------------------------|--|-------|--|-----|--|
| Vuokravastuut | | | | | |
| Toimitilojen vuokravastuut | | 707 | | 748 | |
| Leasingvuokravastuut | | 1 072 | | 932 | |

| | | | | | |
|---|--|--------|--|-------|--|
| Johdannaissopimukset | | | | | |
| Termiinisopimusten kohde- etuuden arvo | | 16 503 | | 9 624 | |
| Termiinisopimusten käypä arvo | | 16 597 | | 9 438 | |

| | | | | | |
|-------------------|------|------|------|------|------|
| Konserni numeroin | FAS | FAS | FAS | IFRS | IFRS |
| | 2001 | 2002 | 2003 | 2004 | 2005 |

TULOSLASKELMA JA TASE

| | | | | | |
|--|--------|---------|--------|--------|--------|
| Liikevaihto, Meur | 102,6 | 66,8 | 54,2 | 66,0 | 82,6 |
| Muutos % | 3,2 % | -34,9 % | -18,8% | 21,8 % | 25,1 % |
| Viennin ja ulkomaan toimintojen osuus | 87 % | 82,6 % | 81,9 | 85,1 % | 89,3 % |
| Liiketulos, Meur | 13,8 | -4,3 | 1,8 | 5,6 | 8,6 |
| % liikevaihdosta | 13,5 % | -6,4 % | 3,3 % | 8,5 % | 10,4 % |
| Tulos rahoituserien jälkeen, Meur | 13,1 | -5,1 | 1,5 | 5,4 | 8,3 |
| % liikevaihdosta | 12,8 % | -7,6 % | 2,8 % | 8,2 % | 10,1 % |
| Tulos ennen veroja, Meur | 17,9 | -8,2 | 1,5 | 5,4 | 8,3 |
| % liikevaihdosta | 17,4 % | -12,3 % | 2,8 % | 8,2 % | 10,1 % |
| Tilikauden tulos, Meur | 13,5 | -7,1 | 1,7 | 3,9 | 6,0 |
| % liikevaihdosta | 13,1 % | -10,6 % | 3,1 % | 5,9 % | 7,2 % |
| Tuotekehitysmenot, Meur | 9,2 | 6,6 | 5,8 | 6,9 | 8,6 |
| % liikevaihdosta | 9,0 % | 9,9 % | 10,7% | 10,5 % | 10,5 % |
| Investoinnit, Meur | 3,7 | 1,3 | 3,4 | 5,4 | 4,1 |
| % liikevaihdosta | 3,6 % | 1,9 % | 6,3 % | 8,2 % | 4,9 % |
| Korollinen vieras pääoma, Meur | 20,0 | 15,0 | 10,0 | 10,8 | 3,9 |
| Oma pääoma, Meur | 38,5 | 24,6 | 27,0 | 27,7 | 32,4 |
| Taseen loppusumma, Meur | 76,8 | 52,0 | 48,1 | 54,4 | 54,8 |

HENKILÖSTÖ JA TILAUKSET

| | | | | | |
|---------------------------|------|------|------|------|------|
| Henkilöstö | 594 | 506 | 452 | 492 | 546 |
| keskimäärin | | | | | |
| Tilaukanta, Meur | 17,8 | 9,7 | 6,6 | 20,7 | 22,7 |
| Saadut tilaukset, Meur | 97,7 | 59,5 | 52,2 | 80,5 | 85,4 |

TUNNUSLUVUT

| | | | | | |
|--|---------|---------|--------|--------|--------|
| Oman pääoman tuotto% | 28,9 % | -14,2 % | 7,1 % | 15,1 % | 19,8 % |
| Sijoitetun pääoman tuotto-% | 27,4 % | -7,6 % | 5,3 % | 16,1 % | 23,7 % |
| Omavaraisuusaste % | 44,5 % | 44,8 % | 49,3% | 51,1 % | 59,1 % |
| Velkaantumisaste % | -20,5 % | 5,8 % | -17,7% | -22,9% | -14,3% |
| Osakekohtainen tulos, eur | 0,53 | -0,25 | 0,10 | 0,23 | 0,35 |
| Osakekohtainen tulos laimennettuna, eur | 0,51 | -0,25 | n/a | 0,22 | 0,33 |
| Osakekohtainen oma pääoma, eur | 2,05 | 1,41 | 1,41 | 1,65 | 1,92 |

TELESTEN OSAKE

| | | | | | |
|--|----------|----------|----------|----------|----------|
| Ylin vaihtokurssi, eur | 24,00 | 14,00 | 6,49 | 7,06 | 8,35 |
| Alin vaihtokurssi, eur | 7,80 | 2,21 | 2,40 | 5,14 | 5,85 |
| Tilikauden päätöskurssi, eur | 12,49 | 2,47 | 5,41 | 6,02 | 7,45 |
| Tilikauden keskikurssi, eur | 13,64 | 5,52 | 4,41 | 6,03 | 6,97 |
| Hinta/voitto suhde (P/E) | 23,7 | -10,0 | 53,7 | 25,8 | 21,0 |
| Osakekannan markkina-arvo, Meur | 206,1 | 40,5 | 90,3 | 101,4 | 129,2 |
| Pörssivaihto, Meur | 263,3 | 82,7 | 43,7 | 74,2 | 75,3 |
| Pörssivaihto, miljoonaa kappaletta | 19,3 | 15,0 | 9,9 | 12,3 | 10,8 |
| Pörssivaihto, % osakekannasta | 114,1 % | 88,0 % | 57,2% | 70,9 % | 62,3% |
| Tilikauden osakkeiden keskiarvo, kpl | 16732918 | 16974287 | 17094910 | 17334235 | 17339752 |
| Tilikauden lopun osakkeiden määrä, kpl | 16897980 | 17035400 | 17304248 | 17339752 | 17339752 |
| Tilikauden lopussa merkitty, ei rekisteröity, määrä, kpl | | 23 304 | | 0 | 0 |
| Tilikauden osakkeiden keskiarvo laimennettuna, kpl | 18306219 | 18567329 | 18715000 | 17918580 | 18001437 |
| Tilikauden lopun osakkeiden määrä laimennettuna, kpl | 18165000 | 18715000 | 18715000 | 17999752 | 18004752 |
| Osingonjako, Meur | 2,6 | 1,3 | 1,3 | 2,0 | 2,7 |
| Osakekohtainen osinko, eur | 0,16 | 0,08 | 0,08 | 0,12 | *0,16 |
| Osinko tuloksesta, % | 30,3 % | -32,5 % | 79,4 | 52,2 % | 45,7% |
| Efektiivinen osinkotuotto, % | 1,3 % | 3,2 % | 1,5 % | 2,0 % | 2,1 % |

* hallituksen esitys

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet

Oman pääoman tuotto:

Tilikauden tulos
----- * 100
Taseen oma pääoma (keskim. kauden aikana)

Sijoitetun pääoman tuotto:

Tilikauden tulos rahoituserien jälkeen + rahoituskulut
----- * 100
Taseen loppusumma - korottomat velat (keskim. kauden aikana)

Omavaraisuusaste:

Oma pääoma
----- * 100
Taseen loppusumma - saadut ennakot

Velkaantumisaste:

Korolliset velat - rahat ja pankkisaamiset - korolliset saamiset
----- * 100
Oma pääoma

Osakekohtainen tulos:

Tilikauden tulos +- vähemmistön osuus

Osakkeiden kappalemäärä keskimäärin ilman omia osakkeita

Osakekohtainen laimennettu tulos:

Tilikauden tulos +- vähemmistön osuus
-----Osakkeiden kappalemäärä keskimäärin ilman omia osakkeita
lisättyinä vuoden lopun optioiden määrällä

Osakekohtainen oma pääoma:

Taseen oma pääoma

Osakkeiden kappalemäärä - omien osakkeiden määrä tilikauden lopussa

Hinta/voitto suhde (P/E):

Pörssikurssi vuoden lopussa

Osakekohtainen tulos

Efektiivinen osinkotuotto:

Osakekohtainen osinko

Pörssikurssi vuoden lopussa

JAKELU:

Helsingin pörssi

Keskeiset tiedotusvälineet

www.teleste.com

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, www.globenewswire.com – a NASDAQ OMX company